
 

 

通年ノーネクタイ 

千葉スバルでは、これまで地球温暖化対策活動として 

５月～１０月までをクールビズ期間とし、ノーネクタイでの 

勤務としておりましたが、より一層の環境問題への配慮と 

社員が働きやすい職場環境づくり推進のため、 

軽装勤務（ノーネクタイ）を通年で実施することといたします。 

 

このため、当社社員の服装が略式となりますが、 

お客様に失礼とならないよう清潔感ある服装・身だしなみに 

努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

千葉スバル株式会社 


